
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/511/2018 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 11 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/478/2017 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018 zmienionej uchwałami: 

- Nr 1317/2018 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 16 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2018 , 

- Nr XLIV/485/2018 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 2 lutego 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2018, 

- Nr 1365/2018 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2018, 

- Nr XLV/497/2018 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2018, 

- Nr 1394/2018 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2018, 

- Nr XLVI/505/2018 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 12 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2018, 

- Nr 1427/2018 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 12 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2018, 

- Nr 1431/2018 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 82.728.831,83 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 49.018.414,06 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 33.710.417,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 4276



„4)  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w wysokości 22.811.120,87 zł.”. 

2) w § 2 uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 97.998.160,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 45.093.048,13 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 52.905.111,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8  

do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 27.527.172,22 zł.”. 

3) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego, 

z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 21.175.868,01 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 5.327.779,01 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2018 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2018 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 8 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Mieczysław Łuczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4276


		2018-05-21T14:18:38+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




